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Gerne sind wir Ihre Ansprechpartner 
Marcus Kettelhack 
Alexandra Wagner-Casser




Leiter der Verpflegungsbetriebe
Stellv. Leiterin Verpflegungsbetriebe
Tel.: 0651 201-2994
Veranstaltungs- und Tagungsservice
Fax: 0651 201-3970
Tel.: 0651 201-2982

Marcus.kettelhack@studiwerk.de
Fax: 0651 201-3970


Wagner-casser@studiwerk.de
Annette Ott
Katharina Kreusch
Leiterin forU 
Porzellan-/Materialverleih
Tel.: 0651 201-2997
Tel.: 0651 201/2991
Annette.ott@studiwerk.de

Fax.: 0651 201/3970

Katharina.kreusch@studiwerk.de
Richard Schmitt

Leiter  Bistro AB

Tel.: 0651 201-2449

Richard.schmitt@studiwerk.de
Anette Werner

Leiterin Cafeteria Petrisberg

Tel.: 0651 201-4671

Anette.werner@studiwerk.de
Carlo Oster
Leiter Cafeteria Schneidershof

Tel.: 0651 8103321
Carlo.oster@studiwerk.de
